

Vysvětlení/změna/doplnění zadávací dokumentace č. 3
k výběrovému řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem
„Rámcová obměna oken v DPS Černá Hora“

Vážená paní / Vážený pane,

na základě zmocnění zadavatele – **Domov pro seniory Černá Hora, příspěvková organizace, se sídlem Zámecká 1, 679 21 Černá Hora, IČO: 00380458** – Vám analogicky dle § 98 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytujeme vysvětlení/změnu/doplnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: **„Rámcová obměna oken v DPS Černá Hora“**.

Dotaz č. 1

Objekt A:

- u všech oken, kde je uvedeno izolační dvojsklo a členění, je vykreslená pouze nalepovací lišta (kniha detailů – výkres č. 1.-4.) – prosím o doplnění, zda chcete i duplex nebo pouze nalepovací lišty a meziskelní prostor prázdný (v praxi si ve valné většině případů dává duplex + nalepovací lišty).

Odpověď zadavatele:

V rámci nalepovacích předskelních příček je zapotřebí provést i vnitřní rámeček, tedy řešení duplex.

Dotaz č. 2

Objekt A:

- součástí cenové nabídky mají být i parapety, předpokládáme dřevěné, víte prosím alespoň orientační hloubku pro nacenění?

Odpověď zadavatele:

Hloubky parapetů jsou v rámci objektů silně variabilní. U některých oken je hloubka parapetů 500 mm a někde nejsou parapety vůbec. Pro orientační nacenění bychom doporučovali počítat s obecnou hloubkou 400 mm a šířkou stejnou jako řešené okno.

Dotaz č. 3

Objekt A:

- kniha detailů – výkres č.1. a 2. :
 - u obou typu oken uvádíte ve vnitřní rovině plavené sklo 4 mm – jedná se tedy o klasické jednoduché sklo a nebo nepravidelně lité sklo?

Odpověď zadavatele:

Klasické jednoduché sklo, nevyžadují se žádné ornamenty ani nepravidelnosti.

Dotaz č. 4

Objekt A:

- Kniha detailů – výkres č. 3:
 - Ve výkresu je uvedené zasklení 4-8-folie HM-8-4, ale u okna A-2-04 je dle pasportu okenních výplní 05 uvedené mléčné sklo a nadsvětlík (v nákresu ani popisu není uvedený).

Odpověď zadavatele:

Ve stávajícím stavu je problematika stávající koupelny řešená stínící technikou, nově navržené okno A-2-04 bude zasklené mléčným sklem (viz zmíněná tabulka okenních výplní na straně 41, členění dle oken sousedních, bez nadsvětlíku).

S ohledem na povahu výše uvedeného vysvětlení/změny/doplnění zadávací dokumentace zadavatel oznamuje, že lhůta pro podání nabídek zůstává beze změny.

Přílohy:

- Bez příloh